
Orden Gimnasta Club D1/D2 - Nota común D3/D4 - Nota común PROMEDIO D E1/E2 - Nota común E3 E4 E5 PROMEDIO E SUBTOTAL DESCUENTO TOTAL
Fiorenza, Julia                           
Schneider, Martina                      
Baccega, Kiara                         
Nicolau, Alma                           
Alconchel, Julieta

Santa Fe 0,80 0,60 1,40 2,10 2,60 3,10 3,20 9,93 11,33 0,00 11,33

Orden Gimnasta Club D1/D2 - Nota común D3/D4 - Nota común PROMEDIO D E1/E2 - Nota común E3 E4 E5 PROMEDIO E SUBTOTAL DESCUENTO TOTAL

Fiorenza, Julia                           
Schneider, Martina                      
Baccega, Kiara                         
Nicolau, Alma                           
Alconchel, Julieta

Santa Fe 0,30 0,50 0,80 3,30 4,20 4,80 4,40 7,23 8,03 0,00 8,03

Puesto Gimnasta Club ML CUERDA TOTAL

EJECUCION

NIVEL C - Infantil
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DIFICULTAD EJECUCION
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1

2

RESULTADO GENERAL
NIVEL C - Infantil

FEDERACIÓN SANTAFESINA DE GIMNASIA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
PRIMER TORNEO PROVINCIAL FEDERATIVO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

10 DE AGOSTO DE 2019 

Puesto Gimnasta Club ML CUERDA TOTAL

1

Fiorenza, Julia                           
Schneider, Martina                      
Baccega, Kiara                         
Nicolau, Alma                           
Alconchel, Julieta

Santa Fe 11,33 8,03 19,37

COD
D1
D2
D3
D4
E1
E2
E3
E4
E5

JUEZ 
CTROL

Casella, Abril

Strano, Georgina

D'Alessandro, Luciana
Szafranska, Monika
Gomez, Vanesa
Flores, Agustina
Foradori, Marina

Strano, Georgina
D'Alessandro, Luciana
Strano, Georgina


